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Ewangelia wg św. Marka
Jezus przyszedł do swego rodzinnego miasta. A towarzyszyli Mu Jego 
uczniowie. Gdy zaś nadszedł szabat, zaczął nauczać w synagodze; a wielu, 
przysłuchując się, pytało ze zdziwieniem: «Skąd to u Niego? I co to za mądrość, 
która Mu jest dana? I takie cuda dzieją się przez Jego ręce! Czy nie jest to cieśla, 
syn Maryi, a brat Jakuba, Józefa, Judy i Szymona? Czyż nie żyją tu u nas także 
Jego siostry?» I powątpiewali o Nim. A Jezus mówił im: «Tylko w swojej 
ojczyźnie, wśród swoich krewnych i w swoim domu może być prorok tak 
lekceważony». I nie mógł tam zdziałać żadnego cudu, jedynie na kilku chorych 
położył ręce i uzdrowił ich. Dziwił się też ich niedowiarstwu. Potem obchodził 
okoliczne wsie i nauczał. (Mk 6, 1-6)

Jadwiżański Klub 
Sportowy

Naszym celem jest wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez rywalizację 
sportową w duchu wartości chrześcijańskich. Najbardziej liczną naszą sekcją jest 
sekcja piłki nożnej, która liczy około 30-ciu chłopców. 
W nowym roku szkolnym treningi piłki nożnej odbywać się będą na boisku 
i hali nowego  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 na terenie naszej parafii.

 

Więcej na www.jadwizanski.pl

13 lipca - Dzień Fatimski
We wspomnienie Objawień Matki Bożej w Fatimie, odpowiadając na 

wezwanie Maryi, zapraszamy do modlitwy różańcowej. 
Wspólnie odmówimy trzy części Różańca św.:
o godz. 7.30, 17.30 i po Mszy św. wieczornej.



SPŁYW KAJAKOWY DLA CHŁOPAKÓW
Zapraszamy na spływ kajakowy dla chłopaków w wieku 14-18 lat. Termin: 
15 – 20 lipca (wyjazd w niedzielę około południa, powrót w piątek 
wieczorem), 5 dni w kajaku, gotowanie na ognisku, noclegi w namiotach, 
codzienna kąpiel w rzece i w jeziorach, dodatkowa atrakcja: Park Linowy w 
Rudnicy ze 180 metrową tyrolką. Potrzebny własny namiot, karimata 
i śpiwór. Koszt: 320 zł +ubezpieczenie. Wliczone w koszty są: transport 
z Poznania do Machlin (start spływu) oraz powrót do Poznania busem 
(Masterbus), wypożyczenie i transport kajaków, wyżywienie, wejście do 
Parku Linowego w Rudnicy (trasa czerwona i tyrolka 180m). Zapisy do 
wyczerpania miejsc (12 kajaków – 24 osoby) Zapraszamy na spływ także 
ojców z synami. Są jeszcze wolne miejsca!!!

Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę
Zbliżamy się do kolejnej Warszawskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę. 
Hasło tegorocznej wędrówki brzmi „Duch prowadzi nas jak Maryję”.Co 
roku, 6 sierpnia, wyruszamy z Warszawy… Dziewięć dni w drodze. Ze 
wspaniałymi ludźmi i w cudownym klimacie rozmodlonych Bożych 
szaleńców. Idziemy w Grupie Czarnej, prowadzonej przez księży 
chrystusowców. Zachęcamy zatem do wyruszenia z nami na pielgrzymi 
szlak, po którym wielu pielgrzymuje już od lat… Wędrujemy w dniach 6-14 
sierpnia. – „Czekamy na ciebie, dołącz się do Grupy Czarnej… i przeżyj coś, 
co będzie owocowało przez całe twoje życie. Bo piesza pielgrzymka, to 
przygoda nad przygodami i czas, kiedy ludzie się nawracają… 
i zmieniają…”  Zgłoszenia i informacje u ks. Krzysztofa.

STUDENCKI WYJAZD DO TAIZE
Kontynuując tradycję wrześniowych wyjazdów naszego DA, w tym roku 
proponujemy Wam coś specjalnego – tydzień w Taize wypełniony modlitwą, pracą, 
wspólnotą i radością płynącą z prostoty. Przyjazd do Taizé to zaproszenie do szukania 
komunii z Bogiem poprzez wspólną modlitwę, śpiew, ciszę i osobistą refleksję. Pobyt 
w Taizé może pomóc w odejściu na pewien czas od swojej codzienności, aby spotkać 
się z różnymi osobami i rozważyć swoje zaangażowanie w Kościele i społeczeństwie. 
TERMIN: 15-23 września; DOJAZD: samochodami osobowymi lub małym busem, 
w zależności od liczby osób: koszt ok. 300 zł. KOSZTY NOCLEGU I WYŻYWIENIA: Ok. 
50 euro. WIĘCEJ INFORMACJI: https://www.taize.fr/pl. PYTANIA i ZAPISY: przez 
fanpage DA Na Brzegu lub u Agnieszki Piechockiej.

Aktualna liturgia słowa wraz z komentarzem dostępna na Twoim tablecie lub smartfonie, również w trybie 
ofine. Przydatne modlitwy, możliwość tworzeni notatek i zapamiętywania ulubionych tekstów z Biblii to 
tylko niektóre możliwości darmowej aplikacji „Słowo Boże” dostępnej na najpopularniejsze 
platformy Android oraz iOS.  Aplikacja jest darem dla wszystkich od chrystusowców.  

SŁOWO BOŻE w Twoim smartfonie



KALENDARIUM LITURGICZNE
11.07, środa - św. Benedykta, patrona 

Europy
12.07, czwartek - św. Brunona Bonifacego 

z Kwerfurtu
13.07, piątek - św. Andrzeja Świerada 

i św. Benedykta, pustelników

MSZA ŚW. O GODZ. 20.00
W lipcu i sierpniu Msze św. wieczorne 
w niedzielę odprawiane będą o godz. 
20.00. Nie będzie Mszy o godz. 19.00.

CHRZTY
W ostatnim tygodniu przez sakrament 
chrztu świętego do naszej wspólnoty 
dołączyli: Helena Piechowska oraz Jan 
Anus. Rodzicom i chrzestnym życzymy 
w y t r w a ł o ś c i  i  o d p o w i e d z i a l n o ś c i 
w chrześcijańskim wychowaniu dzieci.

Z życia naszej parafii i archidiecezji 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU
W każdy piątek po Mszy św. wieczornej o godz. 18.00 trwa w naszym kościele adoracja 
najświętszego sakramentu. W czasie adoracji jest okazja do spowiedzi św. 

Znajdź	czas	dla	siebie	na	chwilę	adoracji.	
Zachęcamy też do codziennego udziału	w	Eucharystii, która najbardziej i najtrwalej 
kształtuje nasze chrześcijańskie życie i umacnia wiarę. W naszym kościele Msze św. są 
odprawiane w dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00.

OFERTA PRACY W SZKOLE
Poszukiwane są osoby do pracy w nowej szkole na stanowiskach: 

woźna/woźny, konserwator, sprzątanie. Praca na pełny etat. 
Chętnych prosimy o kontakt na adres mailowy: 

zspumultowo@gmail.com

POŚWIĘCENIE KRZYŻY
W niedzielę, 15 lipca na Mszy św. o godz. 10.45 poświęcone zostaną krzyże 
św. Jadwigi, które zawisną w salach lekcyjnych nowej szkoły na naszym 
osiedlu. Zapraszamy do wspólnej modlitwy w intencji dyrekcji, nauczycieli 
i dzieci, które będą uczęszczały do szkoły w nowy roku szkolnym.

Oary na potrzeby naszej parai oraz budowę domu paraalnego, 
można składać na tacę, osobiście, do skarbonek 

lub na konto paraalne: 
Spółdzielcza Grupa Bankowa: 

43 1610 1133 2018 0140 2951 0001

Paraalny Zespół Caritas można wspierać dokonując wpłat na konto:
mBank: 34 1140 2017 0000 4902 1216 2428 



Intencje Mszalne
XIV Niedziela Zwykła, 8 lipca
08.00 + Kazimierz Kozera (od. rodz. 

Wojtczaków)
09.15 + Teresa Dobosz (greg. 20.)
10.45 ++ Ireneusz Górnyt i Tadeusz Chrobak
12.15 z ok. 30 rocz. ślubu Aliny i Macieja 

Pokojskich
12.15 + Liliana Szdłowska - w dzień 58. rocz. 

ślubu Henryka i Liliany, a dla Henryka o Boże 
błogosławieństwo

20.00 za parafian

Poniedziałek, 9 lipca
08.00 + Teresa Dobosz (greg. 21.)
18.00 ++ Agnieszka i Henryk Borusowie, Zofia 

Urbańska, Władysława i Stanisław Klorkowie

Wtorek, 10 lipca
08.00 + Teresa Dobosz (greg. 22.)
18.00 o Boże błog. dla nowonarodzonego 

dziecka, jego rodziców i całej rodziny

Środa, 11 lipca
08.00 w intencji Bogu wiadomej
18.00 + Teresa Dobosz (greg. 23.)

Czwartek, 12 lipca
08.00 ++ Zenon i Jan, rodzice Zofia i Alfons 

Janczewscy
18.00 + Teresa Dobosz (greg. 24.)

Piątek, 13 lipca
08.00 o zgodę, miłość i szacunek w rodzinie 

i opiekę MB
18.00 + Teresa Dobosz (greg. 25.)

Sobota, 14 lipca
08.00 w int. rodziny Pieczarów
15.30 ŚLUB Patrycja Przybylak i Kamil Jabłonka
18.00 + Teresa Dobosz (greg. 26.)

XV Niedziela Zwykła, 15 lipca
08.00 + Kazimierz Kozera (od rodziny 

Grzebyków i Wiśniewskich
09.15 z ok. 7. rocz. ślubu Marty i Jacka, 

dziękczynna z prośbą o Boże błog. w rodzinie
10.45 w int. Katarzyny i Janusza Kurzawskich, 

z ok. 11. rocz. ślubu, dziękczynna z prośbą 
o błog. Boże

12.15 + Prakseda Stefankiewicz (25. rocz. śm.)
12.15 z ok. 85. ur. Czesława Muszyńskiego 

z prośbą o błog. Boże
20.00 + Teresa Dobosz (greg. 27.)

MSZE  ŚW.  W  NASZYM KOŚCIELE - ul. Mleczowa 1
Niedziela o godz. 8.00, 9.15, 10.45, 12.15, 19.00 (w wakacje zamiast 19.00 jest Msza o 20.00).

Dni powszednie o godz. 8.00 i 18.00, Roraty w Adwencie godz. 6.00, 
I Piątek (od września do czerwca) o godz. 8.00, 17.30, 19.00.

SPOWIEDŹ
Dni powszednie - przed i po Mszy św., w niedzielę - podczas każdej Mszy św., 

wyjątkowo „na dzwonek" w domu zakonnym, ul. Mleczowa 1.

BIURO PARAFIALNE - ul. Mleczowa 1
W poniedziałek i piątek w godz. 16.30 - 17.30, w środę 19.00 - 20.00, 

przy ul. Mleczowej 1, w Domu Parafialnym. 
W I piątek miesiąca nieczynne. W sprawach pilnych na telefon. 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA P.W.  ŚW.  JADWIGI KRÓLOWEJ
ul. Mleczowa 1, 61-680 Poznań, tel. 61 611 81 74; 

www.jadwiga.poznan.pl,  poznan.jadwiga@gmail.com 

Chcesz widzieć i wiedzieć jeszcze więcej? Wejdź na:
www.facebook.com/jadwiga.poznan


